KSIĄŻKA PRACOWNIKÓW

URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH

STAN NA DZIEŃ 03.08.2023 r.
ul. Grunwaldzka 4 
	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Wacław Gregorczyk
	(12) 252 08 00
	Burmistrz Gminy Krzeszowice
	3

	Witold Kulczycki
	(12) 252 08 87
	 I Zastępca Burmistrza Gminy Krzeszowice
w.kulczycki@um.krzeszowice.pl

	1

	Adam Godyń
	(12) 252 08 24
	II Zastępca Burmistrza Gminy Krzeszowice
a.godyn@um.krzeszowice.pl
	pl. F. Kulczyckiego 1
Segment A 
pokój 5

	Beata Banach
	(12) 252 08 30
	Skarbnik Gminy

b.banach@um.krzeszowice.pl
	11

	Małgorzata Bojkowska
	(12) 252 08 52

(12)  252 08 01
	Sekretarz Gminy

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego

sekretarz@um.krzeszowice.pl
m.bojkowska@um.krzeszowice.pl
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WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
ul. Grunwaldzka 4
e-mail: sekretariat@um.krzeszowice.pl
	 Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Małgorzata Bojkowska
	(12) 252 08 52

(12) 252 08 01
	Sekretarz Gminy

Naczelnik Wydziału 

sekretarz@um.krzeszowice.pl
m.bojkowska@um.krzeszowice.pl


	107

	Referat Administracyjny

	Iwona Sękara

	(12) 252 08 80

	Kierownik Referatu

i.sekara@um.krzeszowice.pl
	4

	Weronika Szklarska-Szyszka
	(12) 252 08 00 Fax.(12) 252 08 02


	Starszy Inspektor
sekretariat@um.krzeszowice.pl
	3

	Marcelina Król
	(12) 252 08 01
	Starszy Inspektor

m.krol@um.krzeszowice.pl
	3

	Maciej Mazurowski
	(12) 252 08 97
	Informatyk

informatyk@um.krzeszowice.pl
	4

	Dziennik Podawczy
ul. Grunwaldzka 4

	Zofia Podgórska
	(12) 252 08 90
Fax. (12) 252 08 91
	Inspektor

dziennik.podawczy@um.krzeszowice.pl
	Dz. Pod.

	Ewelina Chechelska


	(12) 252 08 90

Fax. (12) 252 08 91
	Starszy Inspektor

dziennik.podawczy@um.krzeszowice.pl
	Dz. Pod.

	Referat Promocji i Współpracy


	
	
	
	

	Joanna Kaczorowska
	(12) 252 08 01
	Inspektor

j.kaczorowska@um.krzeszowice.pl
	3

	Janina Walkowicz
	(12) 252 08 80
	Inspektor

promocja@um.krzeszowice.pl
	4

	Ilona Wiśniewska
	(12) 252 08 97
	Starszy Inspektor

i.wisniewska@um.krzeszowice.pl
	4

	Referat Biura Rady i Archiwum Zakładowego



	Joanna Blecharz
	(12) 252 08 47
	Kierownik Referatu
biuro.rady@um.krzeszowice.pl
	101

	Karolina Klocek
	(12) 252 08 47
	Inspektor

k.klocek@um.krzeszowice.pl
	101

	Zenona Gradus
	(12) 252 08 92
	Inspektor 
z.gradus@um.krzeszowice.pl
	Archiwum

	Pełnomocnik Burmistrza
ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom
ul. Krakowska 11

	Nina Kurdziel
	(12) 282 01 00
	Główny Specjalista
pierwszykontakt@um.krzeszowice.pl
	Budynek GOPS 

ul. Krakowska 11


WYDZIAŁ EDUKACJI I SPRAW OBYWATELSKICH
ul. Grunwaldzka 4
e-mail: weo-red@um.krzeszowice.pl
	 Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Barbara Gój
	(12) 252 08 36
	Naczelnik Wydziału  
b.goj@um.krzeszowice.pl


	112

	REFERAT EDUKACJI
e-mail: edukacja@um.krzeszowice.pl


	Robert Maciejowski
	(12) 252 08 37
	Kierownik Referatu  r.maciejowski@um.krzeszowice.pl
	113


	Bożena Płatek
	
	Inspektor

szkoly@um.krzeszowice.pl
	

	Agnieszka Blecharz
	(12) 252 08 35

	Inspektor
a.blecharz@um.krzeszowice.pl
	

	Wioletta Kramarczyk
	(12) 252 08 39
	Inspektor

w.kramarczyk@um.krzeszowice.pl
	

	REFERAT EWIDENCJI LUDNOŚCI I DOWODÓW OSOBISTYCH
e-mail: ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl
e-mail: dowody@um.krzeszowice.pl


	Justyna Sitarz
	(12) 252 08 40

Fax (12) 252 08 41

	Kierownik Referatu 

j.sitarz@um.krzeszowice.pl
ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl
	108



	Małgorzata Bała
	
	Inspektor

ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl
	

	Angelika Hełmecka 
	
	    Starszy Inspektor
ewidencjaludnosci@um.krzeszowice.pl
	

	Sprawy dotyczące dowodów osobistych 


	Iwona Rzepka

 
	(12) 252 08 42
	Główny Specjalista
dowody@um.krzeszowice.pl
	111

	Małgorzata Odrzywołek
	
	Główny Specjalista

dowody@um.krzeszowice.pl
	

	Sprawy dotyczące Ochotniczych Straży Pożarnych, spraw wojskowych, imprez masowych i zgromadzeń

	Barbara Kurdziel
	(12) 252 08 45

Fax (12) 282 13 67
	Zastępca Naczelnika 

osp@um.krzeszowice.pl
	105

	Sprawy dotyczące Zarządzania Kryzysowego, Ochrony Informacji Niejawnych i Obrony Cywilnej

	Maciej Nowak
	(12) 252 08 45

Fax (12) 282 13 67
	Główny Specjalista
mnowak@um.krzeszowice.pl
zk@um.krzeszowice.pl
	106


WYDZIAŁ FINANSÓW
ul. Grunwaldzka 4
e-mail: finansowy@um.krzeszowice.pl

	 Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Beata Dudek
	(12) 252 08 31
	Naczelnik Wydziału

b.dudek@um.krzeszowice.pl
	13
13

	     Kinga Sieprawska
	
	Inspektor
k.sieprawska@um.krzeszowice.pl
	

	Katarzyna Kot
	(12) 252 08 32
	Inspektor
k.kot@um.krzeszowice.pl
	

	Anna Małodobry-Szlachta
	
	Starszy Inspektor
a.malodobry@um.krzeszowice.pl
	

	Grażyna Mączyńska
	(12) 252 08 33
	Główny Specjalista
g.maczynska@um.krzeszowice.pl
	

	
	(12) 252 08 34
	
	14

	Joanna Kramarz
	
	Starszy Inspektor

j.kramarz@um.krzeszowice.pl
	

	Ewa Odrzywołek
	
	Główny Specjalista
e.odrzywolek@um.krzeszowice.pl
	

	Karolina Sikora
	
	Referent

k.sikora@um.krzeszowice.pl
	

	Kasa


	Katarzyna Maciejowska
	(12) 252 08 88
	Referent
k.maciejowska@um.krzeszowice.pl
	8

	Dorota Puz
	
	Starszy Inspektor

d.puz@um.krzeszowice.pl
	

	WYDZIAŁ PODATKÓW

e-mail: podatki@um.krzeszowice.pl


	Urszula Lempart
	(12) 252 08 27
	Naczelnik Wydziału

u.lempart@um.krzeszowice.pl
	12

	Mariola Grochal
	(12) 252 08 25


	 Starszy Inspektor

m.grochal@um.krzeszowice.pl
	9

	Agnieszka Janik
	
	Starszy Inspektor
a.janik@um.krzeszowice.pl
	

	Katarzyna Polaczek
	
	Starszy Inspektor
k.polaczek@um.krzeszowice.pl
	

	Monika Wołek
	
	Starszy Inspektor
m.wolek@um.krzeszowice.pl
	

	Dominika Drewniak
	
	Starszy Inspektor

d.drewniak@um.krzeszowice.pl
	

	Józefa Bis
	(12) 252 08 28


	Starszy Inspektor

j.bis@um.krzeszowice.pl
	10

	Małgorzata Gorczyca
	
	 Inspektor
m.gorczyca@um.krzeszowice.pl
	

	Iwona Kosowska
	
	Starszy Inspektor

i.kosowska@um.krzeszowice.pl
	

	Anita Gancarczyk
	(12) 252 08 26
	Starszy Inspektor

a.gancarczyk@um.krzeszowice.pl
	5


	Teresa Grzebinoga
	
	Starszy Inspektor
t.grzebinoga@um.krzeszowice.pl
	

	Paulina Majcherczyk

	(12) 252 08 60
	Podinspektor
p.majcherczyk@um.krzeszowice.pl
	5

	Dominika Grochal
	
	Podinspektor

d.grochal@um.krzeszowice.pl
	

	Sabina Włodarczyk
	
	Inspektor
s.wlodarczyk@um.krzeszowice.pl
	

	REFERAT PŁACOWO-KADROWY
e-mail: kadry@um.krzeszowice.pl


	Małgorzata Klocek
	(12) 252 08 46
	Kierownik Referatu

m.klocek@um.krzeszowice.pl
	104



	Justyna Krawczyk
	
	Główny Specjalista
kadry@um.krzeszowice.pl
	

	Agnieszka Grzybacz
	
	Inspektor

a.grzybacz@um.krzeszowice.pl
	

	Samodzielne Stanowisko ds. BHP



	Marek Tarkowski
	
	 Główny Specjalista ds. BHP
	


URZĄD STANU CYWILNEGO
ul. Grunwaldzka 4
e-mail: usc@um.krzeszowice.pl 
	 Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Marzena Zakrzewska-Szpak
	(12) 252 08 04
Fax (12) 282 00 83
	Kierownik 

m.zakrzewska@um.krzeszowice.pl
	6

	Agata Grela
	
	Zastępca Kierownika 
a.grela@um.krzeszowice.pl
	

	Monika Kasprzyk
	
	Zastępca Kierownika

m.kasprzyk@um.krzeszowice.pl
	


SAMODZIELNE STANOWISKO DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Grunwaldzka 4
	Magdalena Ciałowicz
	(12) 252 08 03
	Główny Specjalista
zamowienia@um.krzeszowice.pl

	109


INSPEKTOR OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH

	Jan Kozak
	(12) 252 08 97
	Inspektor ochrony danych osobowych
j.kozak@um.krzeszowice.pl

	4


AUDYTOR WEWNĘTRZNY
	Robert Pieprzyca
	(12) 252 08 00
	audytor@um.krzeszowice.pl
	


ZESPÓŁ RADCÓW PRAWNYCH
ul. Grunwaldzka 4
	 Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Jolanta Tryczyńska
	(12) 252 08 14
	Radca Prawny 
 j.tryczynska@um.krzeszowice.pl 
	110

	Grzegorz Wrzesień
	
	Radca Prawny

g.wrzesien@um.krzeszowice.pl 
	

	Elżbieta Baczyńska
	
	Radca Prawny

e.baczynska@um.krzeszowice.pl 
	


REFERAT OCHRONY ŚRODOWISKA
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A 

e-mail: srodowisko@um.krzeszowice.pl

	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Agnieszka Tekieli
	(12) 252 08 12
	Kierownik Referatu

a.tekieli@um.krzeszowice.pl
	A 2

	Ewelina Zajdel
	(12) 252 08 13
	Podinspektor 
e.zajdel@um.krzeszowice.pl
	A 1

	Anna Wójs
	
	Starszy Inspektor
a.wojs@um.krzeszowice.pl
	

	Elżbieta Kurkowska 
	
	 Starszy Inspektor

e.kurkowska@um.krzeszowice.pl
	

	Paulina Palus-Matsushita
	
	 Podinspektor
p.palus@um.krzeszowice.pl
	


REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A

e-mail: gosp.komunalna@um.krzeszowice.pl

	Katarzyna Soska-Więcek
	(12) 252 08 44
	Kierownik Referatu

k.soska@um.krzeszowice.pl
	A 4 



	Anna Kot
	(12) 252 08 21
	Starszy Inspektor

a.kot@um.krzeszowice.pl
	

	   Dorota Sochacka 
	
	Starszy Inspektor
d.sochacka@um.krzeszowice.pl
	

	Liliana Jureczko
	
	Starszy Inspektor
l.jureczko@um.krzeszowice.pl
	

	Katarzyna Lasoń-Figlarz
	
	Inspektor
k.lason@um.krzeszowice.pl
	


WYDZIAŁ GOSPODAROWANIA MIENIEM I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment A 

e-mail: geodezja@um.krzeszowice.pl
e-mail: urbanistyka@um.krzeszowice.pl
	  Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Maciej Zieliński
	(12) 252 08 15
	Naczelnik Wydziału 

m.zielinski@um.krzeszowice.pl
	A 6

	Aneta Zawada
	(12) 252 08 11
	Starszy Inspektor

a.zawada@um.krzeszowice.pl
	A 7


	Maria Odrzywołek
	
	Starszy Inspektor

m.odrzywolek@um.krzeszowice.pl
	

	Piotr Kulka
	
	Inspektor 

p.kulka@um.krzeszowice.pl
	

	Magdalena Bonarska
	
	Referent

m.bonarska@um.krzeszowice.pl
	

	Ilona Pięta
	(12) 252 08 18
	Inspektor

ipieta@um.krzeszowice.pl
	A 8 


	Tadeusz Malik
	
	Inspektor

t.malik@um.krzeszowice.pl
	

	    Agnieszka Robutka
	
	Inspektor
a.robutka@um.krzeszowice.pl
	

	Bogusława Sabuda
	
	Starszy Inspektor
b.sabuda@um.krzeszowice.pl
	

	Radosław Kot
	(12) 252 08 16
	Inspektor

r.kot@um.krzeszowice.pl
	

	Jan Kościelny
	
	Podinspektor
j.koscielny@um.krzeszowice.pl
	

	Magdalena Zdechlik
	
	Inspektor

m.zdechlik@um.krzeszowice.pl
	

	Angelika Warzecha
	12) 252 08 17
	Starszy Inspektor

gosp.mieszkaniowa@um.krzeszowice.pl
	


Stanowisko ds. Obsługi Inwestora
	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Monika Mianowska
	(12) 252 08 16
	Starszy Inspektor

m.mianowska@um.krzeszowice.pl
	A8


WYDZIAŁ INWESTYCJI, REMONTÓW I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B
e-mail: inwestycje@um.krzeszowice.pl
	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Ewa Baranowska
	(12) 252 08 09
	Naczelnik Wydziału

e.baranowska@um.krzeszowice.pl

	B 5


REFERAT INWESTYCJI I REMONTÓW
e-mail: inwestycje@um.krzeszowice.pl
	Joanna Piórko
	(12) 252 08 06
	Starszy Inspektor
j.piorko@um.krzeszowice.pl
	B 1


	Aneta Woszczyna
	
	Inspektor
a.woszczyna@um.krzeszowice.pl
	

	Aleksandra Staśkiewicz
	(12) 252 08 08
	Starszy Inspektor
a.staskiewicz@um.krzeszowice.pl
	B 9

	Alina Łyszczarz
	
	Inspektor
a.lyszczarz@um.krzeszowice.pl
	

	Maciej Wojtaszek
	
	Inspektor
	

	REFERAT DRÓG
e-mail: drogi@um.krzeszowice.pl


	Danuta Salwińska
	(12) 252 08 07
	Referent 
d.salwinska@um.krzeszowice.pl
	B 7


	Jerzy Chrząszcz
	(12) 252 08 20
	Starszy Inspektor

j.chrzaszcz@um.krzeszowice.pl
	B 6

	Małgorzata Łabuzek
	
	Inspektor

m.labuzek@um.krzeszowice.pl
	

	Wojciech Orlak
	
	Inspektor

w.orlak@um.krzeszowice.pl
	

	REFERAT UZGODNIEŃ I STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B

	Tomasz Skalny
	(12) 252 08 22

	Kierownik Referatu
t.skalny@um.krzeszowice.pl
	B 8


	Agnieszka Piątek
	
	Inspektor
a.piatek@um.krzeszowice.pl
	

	Aleksandra Kuciel
	(12) 252 08 07
	Starszy Inspektor
a.kuciel@um.krzeszowice.pl
	B 7

	Marek Jaksan
	
	Kontroler Strefy Płatnego Parkowania 
	

	Adam Białecki 
	
	Kontroler Strefy Płatnego Parkowania
	


WYDZIAŁ ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU I POSZANOWANIA ENERGII
Pl. F. Kulczyckiego 1, Segment B
                                                                 Zespół ds. Przedsiębiorczości

e-mail: przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl
	Edyta Tadeusz
	(12) 252 08 23

	Główny Specjalista

 edyta.tadeusz@um.krzeszowice.pl
przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl
	B 4

             B4


	Małgorzata Turchan
	
	Starszy Inspektor

m.turchan@um.krzeszowice.pl
przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl
	

	Katarzyna Kowal
	
	Podinspektor
przedsiebiorczosc@um.krzeszowice.pl
k.kowal@um.krzeszowice.pl


	


 Zespół ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych
e-mail: strategia@um.krzeszowice.pl
	Agnieszka Drzewniak
	(12) 252 08 55
	Zastępca Naczelnika 

a.drzewniak@um.krzeszowice.pl

strategia@um.krzeszowice.pl
	B 3

	Agata Motyl
	
	Starszy Inspektor

a.motyl@um.krzeszowice.pl
	


Zespół Ekodoradców

e-mail: k.gotz@um.krzeszowice.pl
	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko/Adres e-mail
	Nr pokoju

	Karolina Götz
	(12) 252 08 05
	Inspektor
k.gotz@um.krzeszowice.pl
ekodoradca@um.krzeszowice.pl


	B 2

	Katarzyna Klocek
	
	Podinspektor

katarzyna.klocek@um.krzeszowice.pl
ekodoradca@um.krzeszowice.pl
	


STRAŻ MIEJSKA
pl. Kulczyckiego 1

e-mail: strazmiejska@um.krzeszowice.pl 
	Imię i nazwisko
	Nr tel./fax
	Stanowisko

	Janusz Mitka
	(12) 282 14 77
	Komendant Straży

	Witold Hrabia
	
	Starszy Inspektor

	Robert Kadłuczka
	
	Starszy Inspektor

	Sławomir Matysik
	
	Starszy Inspektor

	Andrzej Ryszka
	
	Inspektor


